
Управление образования Администрации Оконешниковского 
муниципального района Омской области 
646940 Омская область, р.п. Оконешниково, 

ул. Пролетарская 73, тел. (38166) 22-236, 22-006,22-401. факс (38166) 22-300
e-mail: uo-okon@mail.ru

О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской большой
олимпиады 

«Искусство -  Технологии - Спорт»

В целях содействия воспитанию гармонично развитой и социально ответственной 
личности на основе духовно-нравственных ценностей народов Российской Федерации, 
исторических и национально-культурных традиций средствами искусства, технологий, 
физической культуры и спорта,

Приказываю:

1 .Провести школьный и муниципальный этапы Всероссийской большой олимпиады 
«Искусство -  Технологии - Спорт» (далее- олимпиада) с 1 по 30 апреля 2022 года.
2. Сформировать и утвердить организационный комитет олимпиады(приложение 1);
3. Сформировать и утвердить состав экспертов(жюри) олимпиады(приложение 2);

4. Контроль исполнения приказа возложить на Косивцову Е.П., ведущего

ПРИКАЗ

от 04 апреля 2022 года № 119

специалиста МКУ ЦФЭХИМОСО.

Начальник Управления образования Е.Н.Совенко

mailto:uo-okon@mail.ru


Приложение 1 
К приказу Управления образования 

Администрации Оконешниковского 
муниципального района Омской области 

от 04 апреля 2022 года № 119

Состав организационного комитета 
полг подготовке и проведению школьного и муниципального этапов Всероссийской 
большой олимпиады «Искусство -  Технологии - Спорт»

1. Артемьева Елена Михайловна, заместитель начальника Управления образования 
Администрации Оконешниковского муниципального района;
2. Кравец Владимир Андреевич, главный специалист Управления образования;
3.Косивцова Елена Павловна, ведущий специалист МКУ ЦФЭХИМОСО;
4.Сляднева Любовь Анатольевна, ведущий специалист МКУ ЦФЭХИМОСО;

Приложение 2 
К приказу Управления образования 

Администрации Оконешниковского 
муниципального района омской области 

от 04 апреля 2022 года № 119

Состав экспертов (жюри) 
муниципального этапа Всероссийской большой олимпиады 

«Искусство -  Технологии - Спорт»

1. Артемьева Елена Михайловна, заместитель начальника Управления образования 
Администрации Оконешниковского муниципального района;
2. Кравец Владимир Андреевич, главный специалист Управления образования;
3.Косивцова Елена Павловна, ведущий специалист МКУ ЦФЭХИМОСО;
4. Саденов Дамир Ермухамбетович, педагог дополнительного образования МБО ДО 
«Оконешниковский ддт»;
5. Силкина Анастасия Сергеевна, методист, педагог дополнительного образования МБО 
ДО «Оконешниковский ддт»;
6. Жунусова Райхан Кабдрахмановна, педагог дополнительного образования МБО ДО 
«Оконешниковский ддт»;
7. Носова Лира Айдаровна, руководитель, педагог дополнительного образования Центра 
«Точка роста» МБОУ «Любимовская СШ»;
8. Шорохов Владимир Александрович, главный специалист МКУ «ЦФЭХИМОСО». -


